
嬉野市立塩田中学校    

校  長 　  野 﨑  武 人

(火)

（１）

１組 １組

２組 ２組

４組 ４組

５組

（２）

３　その他
・上履きは，各自ご持参ください。

・駐車場は，河川敷側の土手駐車場・中央公園駐車場・河畔駐車場をご利用ください。

１４：２０～１５：１０ （５校時）

　担任との個人懇談を希望される方は，授業参観終了後，担任をお尋ねください。

（学年ＰＴＡ[全体懇談会]は実施しません。各学年の会計報告は，学年役員の監査後

にお渡しします。）

授業参観

担任との懇談（希望者）　

保健体育
グラウンド

雨天時：体育館

教科 場所

理科 ２の１ 教室

１　年 ２　年

教科 場所

                                      

１　日　 時

２　内 　容

記

令和２年３月１０日

令和２年２月３日
　保護者　様

１・２年生授業参観のご案内

梅花の香りに春の息吹を感じます今日この頃，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

  平素より本校教育にご理解とご支援を賜り心より感謝申しあげます。

さて，今年度もあと２ヶ月となりました。つきましては，下記の要領で今年度最後の授業参観を開催

いたします。ご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

「総合的な学習」
発表会

１の１教室

１の２教室

１の１教室

１の２教室


